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12.02.2021

Asia:   VN/7823/2019-LVM-63 

Täydentävä lausuntopyyntö: Hallituksen esitys merenkulun 
ympäristönsuojelulain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Aluksista peräisin olevan jätteen vastaanottoa satamissa koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusjätedirektiivin täytäntöönpanoon liittyvistä ehdotuksista.

Luonnonsuojeluliiton mielestä huvivenesatamien jätteen vastaanoton velvollisuuden pitää 
ehdottomasti olla sama sisävesillä kuin merellä eli 25 alusta. Luonnonsuojeluliitto vastustaa esitystä 
nostaa raja sisävesillä 50 alukseen. Sama raja olisi kansalaisten tasapuolista kohtelua ja ympäristön 
etu, kun jätehuolto hoidettaisiin paremmin. Se olisi parempaa palvelua veneilijöille.  

Huviveneilyyn pitää käyttää samoja erilliskeräysvaatimuksia kuin asumiseen. EU:n 
kierrätystavoitteiden saavuttaminen on haastavaa, eikä kierrätysjärjestelmään tule luoda 
porsaanreikiä. 

Öljyn päästökielto ja öljypäästömaksu

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne öljyn päästökiellosta ja öljypäästömaksusta.

Öljyn määritelmää pitää laajentaa, varsinkin kun polttoaineiden kehitys on tällä hetkell nopeaa. 
Vaara on, että järjestelmään jää porsaanreikiä. Asiaa pitäisi edistää MARPOLissakin kansainvälisesti. 

Meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta koskeva sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne meriliikenteessä käytettävien polttoaineiden rikkipitoisuutta 
koskevasta sääntelystä.

-

Alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen ja 
polttoaineen toimitusten sääntely

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusten välisten haitallisten ja vaarallisten lastien ja jätteiden siirtojen 
ja polttoaineen toimitusten sääntelystä.
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-

Painolastivesisääntelyn soveltuminen jäänmurtajiin

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne painolastivesisääntelyn soveltumisesta jäänmurtajiin.

Luonnonsuojeluliitto vastustaa yhä jäänmurtajien vapauttamista painolastivesien käsittelystä. 
Suomalaiset jäänmurtajat voivat tehdä matkoja Itämeren ulkopuolellekin, mikä lisää vieraslajivaaraa. 
Vesillämme voi toimia myös ulkomaisia jäänmurtajia, joiden vieraslajiriski olisi kotimaisia suurempi. 
Erityisen vaarallisia vieraslajit olsivat Saimaalla. Sinne voi levitä esimerkiksi Venäjän sisävesien 
lajistoa, ja Saimaan oma luonto on herkkää. 

Alusturvallisuuslakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusturvallisuuslakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Alusrekisterilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne alusrekisterilakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Turvatoimilakiin ehdotettavat muutokset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne turvatoimilakiin ehdotetuista muutoksista.

-

Veistola Tapani
SLL - SUOMEN LUONNONSUOJELULIITTO RY, Toimeksi saaneena Tapani 
Veistola, suojelupäällikkö 


